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ORDINANCE NO. 15~L\ -22 

AN ORDINANCE LEVYING AND ASSESSING TAXES 
FOR THE CITY OF AUBURN, ILLINOIS 

FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2022 (PAYABLE IN 2023) 

WHEREAS, on July 18, 2022, the City Council of the City of Auburn, Illinois passed and adopted 
an appropriations ordinance for the fiscal year ending April 30, 2023, which was duly signed and approved 
by the Mayor and recorded by the City Clerk, which specified in detail the purposes and amounts for which 
appropriations were made; and 

WHEREAS, it has been and hereby is ascertained and declared that the total amount of all 
appropriations legally made and which is to be collected from the tax levy for the fiscal year amounts 
for park fund purposes. 

NOW, THEREFORE, IT BE ORDAINED BY THE MAYOR AND THE CITY COUNCIL OF 
THE CITY OF AUBURN, ILLINOIS, that there be and is hereby levied upon all taxable property within 
the corporate limits of the City of Auburn, Illinois, subject to taxation for the fiscal year 2023, the sums for 
the following purposes: 

SECTION ONE: A public parks tax in the sum of forty-six thousand dollars ($46,000.00), is hereby 
levied and assessed upon all property subject to taxation within the City of Auburn, Illinois, as the same is 
assessed and equalized for State and County purposes. 

SECTION TWO: Warrants against and in anticipation of the above levied taxes for the current year 
are hereby authorized to be drawn by the Mayor and the City Clerk and endorsed by the City Treasurer to 
the extent of seventy-five (75%) percent of the amount of said taxes . 

SECTION THREE: The City Clerk shall forthwith file with the County Clerk of Sangamon 
County, Illinois, a ce1tified copy of this ordinance and the County Clerk shall ascertain the rate per centrum 
upon which the total value of all property subject to taxation within the City of Auburn, as the same is 
assessed and equalized for State and County purposes for the current year, will produce the net amount 
levied and ordered certified and shall extend the tax on the tax books of the Collector of State and County 
taxes within said City as provided by the law. 

SECTION FOUR: This Levy Ordinance is adopted pursuant to 65 ILCS 5/8-3-1 of the Illinois 
Municipal Code. 

SECTION FIVE: If any item of the forgoing Ordinance shall, for any reason, be deemed invalid, it 
shall not be held to affect any validity of any other item or patt of this Ordinance, which would otherwise 
be valid. 

SECTION SIX: This ordinance shall take effect and be in full force from and after its passage, 
signing, and approval. 

Passed this _\_C\ __ day of December, 2022. 

Ayes: 'i> 
Nays: 0 
Absent:_Q_ 
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YES NO ABSENT PRESENT 

GARRETT ../ 
HEMMERLE / 
JOHNSON v 
KARHLIKER / 
MARQUIS ./ 
POWELL j 
ROYER J 
SHEPPARD .J 

BERO LA 

TOTAL 'b 

CITY OF AUBURN 

-~~ 
TOM BEROLA, Mayor 

Attest: 
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